

خبر کوتاه

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «در کمین گل سرخ»

منتشر شد



رهبر انقلاب

به گزارش فارس متن تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر این کتاب –که روایتی از زندگی شهیدسپهبد علی صیاد شیرازی و به قلم آقای محسن مؤمنی است- به شرح زیر است:

داستان شیرین زندگی یکی از شخصیت‌های آن. آن را یکسره مطالعه کردم (۸۴/۶/۷) زیبا و هنر مندانه نوشته شده است، با بسیاری از حوادث آن کاملاً آشنایم. البته بسیاری دیگر از حوادث آن دوران و نیز مطالب بسیاری از آنچه مربوط به این شهید عزیز است تاگفته مانده است، و این طبیعی است.

البته برجستگی‌های شخصیت شهید صیاد شیرازی را در نوشته و کتاب به درستی نمیتوان نشان داد او حقاً نمونه‌ئی از یک ارتشی مومن و شجاع و فداکار بود. رحمت خدا بر او.»

سیل اخیر را باید از خیرات الهی دانست

نخستین جلسه هیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری در سال جدید در دفتر دبیر خانه این مجلس در تهران برگزار شد.

به گزارش ایسنا، آیت‌اا. احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان در این جلسه، ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های آسیب‌دیده از سیل در روزهای گذشته گفت: سیل‌های اخیر در عین اینکه خسارت‌های جانی و مالی در بی داشت اما بر کات زیادی را هم به همراه داشت که باید اینها را نعمت الهی تلقی کرد.

وی افزود: خداوند متعال همواره این مملکت را به برکت خون شهیداز از آفات داخلی و خارجی حفظ کرده و لذا سبیل اخیر را باید از خیرات الهی دانست که کشور را از خشکسالی، گرد و غبار و مهاجرت‌ها نجات دادو به مردم سیل‌زده هم علی‌رغم رنج و آسیبی که از سیل دیدند عرض می‌کنم «خسی آن تک‌خواه‌ها شینا و هوا خیز لکم»، مبادا مردم از نعمت خداوند شکایت داشته باشند.

طرح حمایت از اقتصاد ملی و رونق تولید در مقابل اقدامات آمریکا اعلام وصول شد

علیرضارحیمی عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست‌علنی دیروز (سه‌شنبه) پارلمان موارد وصولی را اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری فارس، بر این اساس طرح حمایت از اقتصاد ملی و رونق تولید در مقابل اقدامات خصمانه آمریکا اعلام وصول شد.

ارتش مکتبی جمهوری اسلامی همچنان در خشان و مقتدر است

ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای به مناسبت ۲۹ فروردین ضمن گرامیداشت روز ارتش و حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی، ارتش را نیروی مردمی، متعهد، مکتبی و انقلابی دانست.به گزارش خبرگزاری مهر، ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای به مناسبت ۲۹ فروردین ضمن گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی و حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی، ارتش را نیروی مردمی، متعهد، مکتبی و انقلابی دانست که در دوران پرافتخار چهل ساله انقلاب اسلامی در تمامی عرصه‌های کشور خوش درخشیده‌است. در این بیانیه آمده‌است: «دوراندیشی و بصیرت الهی معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و هوشیاری و ایستادگی ایشان در برابر شیطنت عناصر دشمن در اعلام انحلال ارتش در روزهای نخستین پیروزی انقلاب اسلامی و تثبیت و تقویت جایگاه این نیرو به نقش آفرینی بی‌بدیل و حماسه آفرینی شکوهمنار ارتش مکتبی در بالندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران منجر شد.»

ارانه برنامه زمان بندی بر گزاری انتخابات به شورای نگهبان

سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه کلیات و برنامه زمان بندی بر گزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و اولین میان دوره‌ای پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری به شورای نگهبان اعلام شد، گفت: آموزش‌های دست‌اندرکاران و مجریان بر گزاری انتخابات در چندسطح انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، سیدسلمان سامانی افزود: همایش و دوره‌های آموزشی استانی از ابتدای اردیبهشت ماه توسط کارشناسان دفتر انتخابات وزارت کشور با حضور در تمامی استان‌ها انجام خواهد شد و معاونان سیاسی استانداری‌ها، مدیران کل سیاسی و انتخابات، فرمانداران و یخشداران در این دوره آموزش حاضر خواهند بود.

هیئت عالی رتبه نظامی ایران با رئیس عمان دیدار کرد

هیئت عالی رتبه نظامی ایران با رئیس مجلس و رئیس کمیسیون امنیتی و نظامی مجلس عمان دیدار و گفتگو کردند.به گزارش خبرگزاری مهر، در این دیدار، خالدبن هلال، رئیس مجلس

شورای ملی عمان، سطح همکاری‌های پارلمانی، سیاسی، اقتصادی و نظامی بین دو کشور را بسیار مطلوب ارزیابی کرد و آمادگی مجلس را برای کمک به توسعه و تحکیم روابط در همه ابعاد به ویژه در حوزه همکاری‌های نظامی مورد تأکید قرار داد. سرتیب پاسدار قدیر نظامی، رئیس کمیسیون مشترک نظامی ایران و عمان نیز در این دیدار، ضمن توضیح روند همکاری‌های نظامی، پلیسی و انتظامی و اهمیت و جایگاه کمیسیون مشترک نظامی در توسعه روابط براساس منافع و امنیت ملی در کشور و اهداف مشترک، از ارسال کمک‌های انسان دوستانه سلطنت عمان به جمهوری اسلامی ایران در حادثه سیل اخیر تقدیر کرد.

FATF را نباید در قالب روابط با آمریکا دید



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه موضوع قرار دادن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی توسط آمریکا با بررسی و لوابح مرتبط با FATF مقوله‌های جداگانه‌ای هستند، گفت: نباید فعالیت مرتبط با گروه اقدام ویژه مالی (FATF) را در قالب روابط با آمریکا دید. همچنین باید از هر اقدامی که باعث انزوای بین‌المللی ایران می‌شود، پرهیز کرد.حشمت‌ا... فلاحت پیشه در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به برخی اظهار نظرها مبنی بر اینکه با قرار گرفتن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی توسط آمریکا لوابح مرتبط با FATF در مجمع تشخیص تصویب نخواهد شد، گفت: این دو مقوله جدا از هم هستند.

حقه تحریم ایران ناکار آمد شده است



وزیر دفاع

وزیر دفاع با تاکید بر این که قراردادن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی بدعتی خطرناک و بجران‌ساز در عرصه بین‌المللی است، گفت: این اقدام آمریکانشان می‌دهد که حقه تحریم ایران ناکارآمد شده‌است و سلاح تحریم قابلیت شلیک به هدف را از دست داده است. به گزارش ایسنا، امیر سرتیب امیرحاتمی در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی کلیات طرح اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه به عنوان سازمان تروریستی توسط ایالات متحده آمریکا گفت: ما حمایت قاطع از این طرح را اعلام می‌کنیم. وزیر دفاع اظهار کرد: رویکرد خصمانه بی‌ثبات‌ساز و مداخله‌گرایانه دولت آمریکا و شبکه‌های تروریستی تحت حمایت او وجود دارد.

لاریجانی در پایان نشست با وزرای اقتصادی دولت تاکید کرد:

حذف سود مرکب به نفع تولید و بانک‌ها



پیشنهادات خود را در شورای عالی هماهنگی قوای سه‌گانه ارائه دهند تا در این شور تصمیمات لازم اتخاذ شود، همچنین ممکن است در بخش‌هایی به تغییر قانون نیاز باشد که باید تکلیف این حوزه‌ها نیز مشخص شود، بنابراین مقرر شد که تا پایان اردیبهشت ماه روسای کمیسیون‌ها ووزرا جلساتی برگزار کرده و برنامه‌های خود را مشخص کنند و بر این اساس شفاف می‌شود که هر بخش تا پایان سال چه اقداماتی می‌تواند انجام دهد و نیازهای این بخش‌ها از طریق قانونی مرتفع می‌شود.

دکتر لاریجانی با اشاره به اینکه یکی از موارد مورد تاکید مقام معظم رهبری، تسهیل فضای کسب‌و کار در شرایط کنونی است، اظهار کرد: ممکن است برخی مقررات برای تسهیل این فضا تغییر یافته یا منسوخ شود که در این جلسه مقرر شد دولت قوانینی که باید تغییر یابد را اعلام کندو آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌هایی که مانع سرمایه‌گذاری سریع در کشور است، باید از طریق کمیته‌ای که در وزارت اقتصاد تشکیل شده تا پایان

دکتر لاریجانی با تاکید بر اینکه مقرر شد مجموعه نظرات وزرا، کمیسیون‌ها و مرکز پژوهش‌ها تا پایان اردیبهشت ماه طی چند جلسه در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار گیرد، تاکید کرد: همچنین مقرر شد که وزرا تخانه‌ها و کمیسیون‌های مرتبط به یک چارچوبی در هر بخش دست پیدا کنند که این اقدامات باید در سال جاری اجرایی شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه وزرا تخانه‌ها در بسیاری از موارد اختیارات قانونی دارند، افزود: ضروری است تا وزرا تخانه‌ها فعالیت‌های مرتبط با حوزه رونق تولید را محقق کنند تا این مهم تنها در حد شعار و بحث‌های تبلیغاتی نباشد.

برخی مقررات برای تسهیل فضای کسب و کار تغییر یافته و یا منسوخ می‌شود

وی با بیان اینکه ممکن است برخی اقدامات برای تحقق شعار سال ۹۸ به هماهنگی‌های اجرایی در سطح بالاتر نیاز داشته باشد، ادامه داد: بر این اساس مسئولان مربوطه می‌توانند

قدر دانی از حمایت‌های مردم و مسئولین



فرمانده کل سپاه

فرمانده کل سپاه در نامه‌های جداگانه‌ای به مسئولین کشوری و لشکری و شخصیت‌های حزوی، دانشگاهی و سیاسی از مواضع و حمایت‌های انقلابی آنان از سپاه برابر اقدام احفقا‌نه آمریکایی‌ها در قراردادن نام این نهاد انقلابی و ضد تروریسم در فهرست سازمان‌های تروریستی تقداری کرد. به گزارش ایسنا، در پی حمایت‌های گسترده و قاطعانه مردم، مسئولین کشوری و لشکری، شخصیت‌های حزوی و دانشگاهی و نیز احزاب و جریان‌های مختلف سیاسی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و محکومیت‌شدید اقدام حقه‌انه و غیر قانونی آمریکایی‌ها در قراردادن نام این نهاد انقلابی و ضد تروریسم در فهرست سازمان‌های تروریستی، سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نامه‌های جداگانه از آنان قدردانی کرد.

اردیبهشت ماه اعلام‌شود تا شفاف شود که چه اقداماتی در حوزه اجرایی صورت می‌گیرد، چرا که برخی مقررات ذیل قانون باید برای رونق تولید تغییر یابد.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه مقرر شد کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی از اجرای قانون تسهیل فضای کسب‌و کار گزارش ارزیابی به مجلس ارائه دهد، تصریح کرد: مجلس جلسات دیگری برای بررسی راه حل‌های بهینه رونق تولید برگزار می‌کند تا اقدامات عملی در این زمینه صورت گیرد.

وی با تاکید بر اینکه از ایجاد فضای آس و ناامیدی و برجسته کردن مشکلات برای عدم رغبت و حرکت‌افزایده سمت تولید انتقاد کرد و افزود: گاهی اطلاع رسانی‌های اشتباهی در خصوص سرمایه‌گذاری در کشور مطرح می‌شود که تقاضای تمام مسئولان این بوده که رسانه‌ها و صداوسیما به موضوع فضای کسب و کار، تسهیل آن و معرفی کارآفرینان برتر و بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری بیشتر توجه کنند.

حذف سود مرکب به نفع تولید کشور و بانک‌هاست

دکتر لاریجانی ادامه داد: رسانه‌های مکتوب و تصویری باید تلاش کنند که فضای اقتصادی کشور تحرک بیشتری پیدا کند که فرهنگ سازی در این زمینه بسیار موثر است.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با تاکید بر اینکه پرونده حذف سود مرکب بسته نشده است، تصریح کرد: در تعطیلات نوروز با وزیر امور اقتصادی و دارایی و روسای بانک‌ها مذاکره کرده و در نشست امروز با رئیس کل بانک مرکزی این موضوع را مطرح کردم که حذف سود مرکب به نفع تولید کشور و بانک‌هاست، چرا که بانک‌ها موققات فراوانی دارند که اگر پرداخت این موققات تسهیل شود، سرمایه در گردش بانک‌ها افزایش یافته و باری که بر دوش تولیدکنندگان بوده کاهش می‌یابد، بنابراین مقرر شد تا ظرف چند روز آینده نظر تخصصی خود درباره حذف سود مرکب را ارائه دهند و اگر این نظر به اصلاحی نیاز داشته باشد، مجلس اصلاحات را انجام داده و نظر دولت را مبنای عمل قرار می‌دهد تا بین مجلس و دولت توافق ایجاد شود، در غیر این‌صورت باید راه دیگری را در پیش گرفت که این راه‌نیز مشخص است، اما فعلا مجلس اجازه داده که بانک مرکزی گزارش کارشناسی خود را ارائه دهد.

در دیدار ظریف با بشار اسد صورت گرفت؛

بررسی روند حل بحران در سوریه

در جریان سفر آقای روحانی به عراق و همچنین سفر آقای عادل عبدالمهدی به ایران صورت گرفت و مأمیدورام این اقدامات در جهت ایجاد صلح و امنیت در منطقه و منافع مردم منطقه به خصوص ایران، سوریه و عراق باشد.

ظریف در پاسخ به سوال یک‌یک‌نگار درباره دیداری با بشار اسد نیز گفت: گفت‌وگوی خیلی خوبی با جناب رئیس جمهور اسد داشتیم، درباره مسائل منطقه‌ای و همچنین چگونگی ادامه پیش‌بردن مذاکرات در روند صلح آستانه و همکاری دوجانبه میان ایران و سوریه گفت‌وگو کردیم؛ ما همیشه در کنار مردم سوریه بوده‌ایم و به همکاری با دولت و مردم سوریه ادامه می‌دهیم تا شرایط اقتصادی را در اینجا(سوریه) و ایران بهبود ببخشیم و فکر می‌کنم از طریق همکاری شرایط زندگی را برای هر دو ملت ارتقا ببخشیم.

وی افزود: ما همچنین باید با هم در سطوح مختلف بین‌المللی در

انهدام تیم ۲ نفره تروریستی در سیستان و بلوچستان

که سرپاژ وظیفه بود به درجه جانبازی ۷۰ درصدی نائل آمد. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: پس از این حادثه مأموران انتظامی استان یک تیم ویژه برای پیگیری موضوع تشکیل دادند. وی بیان کرد: اقدامات بسیار کارشناسی و نفس‌گیری برای شناسایی

۱۸دیماه سال گذشته «سرگرد غلامحسین جان دوست» یکی از بهترین مأموران راهنمایی و رانندگی سیستان و بلوچستان در حین مأموریت توسط یک تیم ۲ نفره موتور سوار، به شهادت رسید.

وی ادامه داد: در این عملیات کور راننده این مأمور راهنمایی و رانندگی

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پیش از ظهر روز سه‌شنبه با

بشار اسد رئیس جمهوری سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایرنا از اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «محمد جواد ظریف» که به سوریه سفر کرده‌است، پیش از ظهر روز گذشته با بشار اسد رئیس جمهوری سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.

بررسی ایلامدختلفر وابطدوجانبه مهم‌ترین مسائل منطقه‌ای، بررسی آخرین تحولات اینکار آستانه و روند سیاسی حل بحران در سوریه، پیگیری توافقات سفر معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران به سوریه از محورهای اصلی گفت‌وگو ف در این دیدار بود.

محمد جواد ظریف، پس از دیدار با ولید معلم، همتای سوریه‌ای خود در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در مورد وضعیت ادلب خاطر نشان

عاملان این حادثه انجام گرفت که در نهایت تیم ۲ نفره شناسایی شدند. سردار قنبری ادامه داد: یکی از اعضای این تیم عضو گروه‌های تروریستی بوده به طوری‌که بعد از عضویت و بازگشت به منطقه در سیستان و بلوچستان هفت گروه و هفت کانال فضای مجازی برای جذب نیرو برای گروهک‌های آن سوی مرزهای کشور راه‌اندازی کرده بود. وی افزود: هدف این تیم عزم‌ت از کشور بود تا به عنوان عامل‌های عملیاتی گروهک‌های تروریستی وارد شوند.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

بدینوسیله به مودیان ذیربط به شرح جدول زیر در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ و ۲۰۲ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۲۷ مجلس شورای اسلامی ابلاغ می‌گردد
بلعت عدم تسویه بدهی های مالیاتی قصد ممنوع الخروج کردن شمار از کشور را دارد، لذا مقتضی است ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور حسابرسی مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به پرداخت بدهی های موقوفه اقدام نمایند.
بدیهی است در غیر این صورت هیچگونه اعتراضی مسموع نخواهد بود.

ردیف	نام مودی	شماره ملی شناسنامه/ ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص مالیات	شماره پرونده	عملکرد سال	منبع مالیاتی	مبلغ بدهی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	حمیده عسگری	۴۸۸۹۸۴۳۲۱	۱/۳۰۷۴۲۶۶ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۳۱۰۰۰۰۱۶۵۸	۱۳۹۵	ارزش افزوده عملکرد	۱۰۸/۱۳۹/۷۷۵/۰۱۴	قائم‌شهر میدان طالقانی

ناصر حسینی – رئیس امور حسابرسی مالیاتی شهرستان قائم شهر